
Projekt 
 
Przygotował:  Dariusz Iwańczyk 
 

UCHWAŁA NR VII/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 609 ze zmianami1)) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/705/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 maca 2024r,. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 18 położonej w Żyrówku, prostuje się oznaczenie roku 
w numerze uchwały przez wpisanie zamiast błędnie wpisanego oznaczenia "23", prawidłowe oznaczenie „24". 

§ 2. Takiego samego sprostowania dokonuje się w załączniku nr 2, 3 i 4 do uchwały, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz publikacji na 
stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 
1) Zmiany opublikowano w Dz.U. z  2023r, poz.572,  poz. 1463 i poz. 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A256A5C1-D5EF-4A29-B20D-7AC6594004C9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W numerze uchwały Nr LXXIII/705/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 maca 2024r,. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 18 położonej w Żyrówku błędnie wpisano 
oznaczenie roku w numerze uchwały "23" zamiast prawidłowego oznaczenia „24". Błędne oznaczenie roku 
w numerze uchwały znajduje się również na załącznikach nr 2, 3 i 4 do uchwały. 

Wobec powyższego należy sprostować zaistniałą oczywistą omyłkę pisarską. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A256A5C1-D5EF-4A29-B20D-7AC6594004C9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


